



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Farum Sport ApS

Farum Bytorv 44
3520 Farum
CVR-nr. 70 27 64 10

Årsrapport for 1. april 2022 - 31. marts 2023
(41. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 29. september 2023

Steen Egede Hansen
dirigent



Selskabsoplysninger

Selskabet:	Farum Sport ApS Farum Bytorv 44 3520 Farum
CVR-nr.:	70 27 64 10
Stiftet:	21. december 1982
Hjemsted:	Furesø
Regnskabsår:	1. april 2022 - 31. marts 2023
Direktion	Steen Egede Hansen
Revisor	Niklas Tullberg Hoff Baagøe Schou Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive detailhandelsvirksomhed med salg fra butikker i Farum.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 860.626.

Egenkapitalen udgør kr. 5.331.343.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

	Note	2022/23	2021/22
BRUTTOFORTJENESTE		4.967.924	5.788.881
Personaleomkostninger.....	2	-3.735.574	-3.832.925
Afskrivninger		-102.211	-104.308
Andre driftsomkostninger		<u>-23.628</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		1.106.511	1.851.648
Finansielle indtægter	3	15.828	142
Finansielle omkostninger		<u>-17.040</u>	<u>-10.177</u>
RESULTAT FØR SKAT		1.105.299	1.841.613
Skat af årets resultat		<u>-244.673</u>	<u>-405.693</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>860.626</u></u>	<u><u>1.435.920</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		500.000	500.000
Overført resultat		<u>360.626</u>	<u>935.920</u>
Disponeret i alt		<u><u>860.626</u></u>	<u><u>1.435.920</u></u>



Balance

AKTIVER

	Note	31/03-23	31/03-22
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar		359.333	341.997
Indretning af lejede lokaler		<u>30.097</u>	<u>46.805</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>389.430</u>	<u>388.802</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
Andre tilgodehavender		619.250	619.250
Deposita		<u>411.826</u>	<u>383.813</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>1.031.076</u>	<u>1.003.063</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>1.420.506</u>	<u>1.391.865</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Varebeholdninger:			
Handelsvarer		<u>4.634.514</u>	<u>3.741.503</u>
Varebeholdninger i alt		<u>4.634.514</u>	<u>3.741.503</u>
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		219.597	98.178
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		579.027	636.306
Andre tilgodehavender		252.224	284.497
Periodeafgrænsningsposter		<u>41.007</u>	<u>66.295</u>
Tilgodehavender i alt		<u>1.091.855</u>	<u>1.085.276</u>
Likvide beholdninger		<u>700.993</u>	<u>1.334.389</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>6.427.362</u>	<u>6.161.168</u>
AKTIVER I ALT		<u>7.847.868</u>	<u>7.553.033</u>



Balance

PASSIVER

	Note	31/03-23	31/03-22
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		200.000	200.000
Overført resultat		4.631.343	4.270.717
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>5.331.343</u>	<u>4.970.717</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		<u>175.413</u>	<u>340.028</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>175.413</u>	<u>340.028</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Langfristede gældsforpligtelser:			
Anden gæld		<u>0</u>	<u>98.999</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>98.999</u>
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til kreditinstitutter		80.401	33.268
Modtagne forudbetalinger fra kunder		266.121	230.863
Leverandører af varer og tjenesteydelser		901.453	1.016.667
Selskabsskat		409.288	144.738
Anden gæld		<u>683.849</u>	<u>717.753</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>2.341.112</u>	<u>2.143.289</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>2.341.112</u>	<u>2.242.288</u>
PASSIVER I ALT		<u>7.847.868</u>	<u>7.553.033</u>
Væsentlige usikkerheder vedrørende indregning om måling	1		
Personaleforhold	2		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		



Noter

1 Væsentlige usikkerheder vedrørende indregning om måling

I anden gæld er indregnet forventet tilbagebetaling af tidligere modtaget kompensation fra regeringens Covid-19-hjælpepakker. Virksomheden forventer samlet at skulle tilbagebetale t.kr. 276. Den forventede tilbagebetaling består af en andel af tidligere modtaget lønkompensation samt en andel af kompensationen for de faste omkostninger. Der er endnu ikke foretaget endelig slutfregning vedrørende hjælpepakken for lønkompensation og det samlede tilbagebetalingsbeløb er derfor vurderet konkret af ledelsen. Selvom beløbet er vurderet konkret, er der selvfølgelig usikkerhed forbundet med skønnet over tilbagebetalingsbeløbet.

2 Personaleforhold	2022/23	2021/22
Lønninger	3.309.324	3.391.178
Pensioner	312.437	317.441
Andre omkostninger til social sikring	<u>113.813</u>	<u>124.306</u>
Personale omkostninger i alt	<u>3.735.574</u>	<u>3.832.925</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>9</u>	<u>11</u>

3 Finansielle indtægter

Af de finansielle indtægter udgør kr. 15.828 renter fra tilknyttede virksomheder.

4 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet Farum Sport Holding ApS som administrationsselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

Leasingforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftale vedrørende personbil, med restleasingydelse på samlet t.kr. 140 og en restløbetid på op til 29 mdr.

Huslejeforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftaler vedrørende butikslokaler som kan opsiges med et varsel på 6-7 måneder. Husleje i uopsigelsesperioden udgør pr. statusdagen et samlet beløb svarende til t.kr. 661.



Noter

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på nominelt kr. 500.000 med sikkerhed i driftsmidler, driftsmateriel, goodwill samt lejerettigheder til fordel for selskabets pengeinstitut. Den regnskabsmæssige værdi af de aktiver der er omfattet af pantsætningen er pr. statusdagen t.kr. 389.

Selskabet har udstedt virksomhedspant i form af skadesløsbrev på nominelt kr. 1.500.000 med sikkerhed i simple fordringer fra salg af varer og tjenesteydelser, driftsinventar og driftsmateriel, lagerbeholdninger, goodwill samt lejerettigheder til fordel for selskabets pengeinstitut.